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1736

TEGNINGSTITTEL

3.028 Kopi fast møblering

TEGNINGSNR.

A64-109
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06.02.2018
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GNR. / BNR.

PROSJEKTNAVN

SVOLVÆR SKOLE

TILTAKSHAVER

Vågan Kommune

UTFØRENDE

...

PROSJEKTERENDE

RIB:
RIBR: Cowi AS
RIAku: Cowi AS

TEGNINGSNR.

A64-109

PROSJEKTERENDE ARKITEKTUR:
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Hyller monteres med mest mulig skjult feste.
30 mm plate kles i høytrykkslamonat Formica 2010 Malibu
 og kantes med ABS-list Rehau Raukantex color 99246 (grønn).
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Veggskap og høyskap:
Sideplater, dørfronter utføres i Formica 7967 Hunter green.
Dører kantes med ABS-list Rehau Raukantex color 99246 (grønn).

Fôring mot vegg i samme utførelse som skapdører:
Formica 7967 Hunter green.

Sokkel utføres i høytrykkslaminat:
Formica M2125 Natural Matt Aluminum II.

30 mm benkeplate,
topp kles i høytrykkslamonat Formica 2010 Malibu
og kantes med ABS-list Rehau Raukantex color 99246 (grønn).

Grep i alu eller rustfritt stål.
arbeidsbenk

600

87
0

30
51

0
70

0

2 
11

0

300

fast innredn 3028

Sk
je

m
a

 0
4

3.
02

8 
ko

p
i

3.028 kopi

Skjema-05

Skjema-01

3.028 kopi

3.
02

8 
ko

p
i

Sk
je

m
a

-0
2

arb benk
60x ca 210 cm

overskap
låsbare

åpne hyllerhøytrykklaminat

m
ul

ti-
ko

pi

fo
rin

g

fo
rin

g

høyskap
låsbart

3.028
kopi
7,0 m²

Skjema 04 3.028 kopi 1:20 Skjema 05 3.028 kopi 1:20Skjema 01 3.028 kopi 1:20 Skjema 02 3.028 kopi 1:20

MH MNM


